

Zakázka: 2022/24
Investor: Statutární město Olomouc
Horní Náměstí 1, 77127 Olomouc
Objekt: Horní náměstí 20 – rekonstrukce rozvodů elektro
Olomouc, Horní náměstí č.434/20
System: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Elektroinstalační materiál					
1	Trubka ohebná PVC DN20	m	100,00	8,00	35,00	4 300,00
2	Trubka ohebná PVC DN25	m	150,00	13,00	37,00	7 500,00
3	Trubka ohebná PVC DN32	m	50,00	19,00	36,00	2 750,00
4	Trubka ohebná PVC DN50	m	50,00	32,00	43,00	3 750,00
5	Trubka PVC pevná hrdlová DN20	m	80,00	17,00	22,00	3 120,00
6	Trubka PVC pevná hrdlová DN25	m	50,00	23,00	26,00	2 450,00
7	Trubka PVC pevná hrdlová DN32	m	10,00	33,00	29,00	620,00
8	Příchytka trubky DN20	ks	80,00	5,00	7,00	960,00
9	Příchytka trubky DN25	ks	50,00	9,00	7,00	800,00
10	Příchytka trubky DN32	ks	10,00	15,00	8,00	230,00
11	Korugovaná chránička DN110	m	4,00	55,00	75,00	520,00
12	Krabice KP68	ks	280,00	9,00	25,00	9 520,00
13	Krabice KPR68	ks	30,00	35,00	35,00	2 100,00
14	Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V	ks	10,00	37,00	33,00	700,00
	Kabelové soubory					
15	CYKY-J 3x1,5	m	845,00	19,00	15,00	28 730,00
16	CYKY-J 5x1,5	m	380,00	33,00	25,00	22 040,00
17	CYKY-J 7x1,5	m	70,00	48,00	27,00	5 250,00
18	CYKY-J 3x2,5	m	1 680,00	30,00	20,00	84 000,00
19	CYKY-J 5x2,5	m	85,00	49,00	31,00	6 800,00
20	CYKY-J 5x6	m	244,00	115,00	55,00	41 480,00
21	1-CYKY 4x35	m	45,00	620,00	205,00	37 125,00
22	JYTY-O 4x1	m	80,00	24,00	19,00	3 440,00
23	1-CXKH-V-O 5x1,5 P60R	m	5,00	61,00	27,00	440,00
24	H07V-U 2,5	m	200,00	12,00	7,00	3 800,00
25	H07V-K 6	m	330,00	30,00	17,00	15 510,00
26	H07V-K 10	m	40,00	43,00	22,00	2 600,00
27	H07V-K 16	m	60,00	70,00	22,00	5 520,00
28	H07V-K 25	m	50,00	113,00	35,00	7 400,00
	Jiné práce					
29	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	18,00	0,00	250,00	4 500,00
30	Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	15,00	0,00	290,00	4 350,00
31	Průraz ve zdivu cihel. tl. 60cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	19,00	0,00	350,00	6 650,00
32	Průraz ve zdivu cihel. tl. 80cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	17,00	0,00	420,00	7 140,00
33	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	397,00	0,00	40,00	15 880,00
34	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	520,00	0,00	45,00	23 400,00
35	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	360,00	0,00	48,00	17 280,00
36	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	280,00	0,00	45,00	12 600,00
37	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm	m	220,00	0,00	55,00	12 100,00
38	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	520,00	0,00	50,00	26 000,00
39	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	360,00	0,00	70,00	25 200,00
40	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	280,00	0,00	90,00	25 200,00
41	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm	m	220,00	0,00	120,00	26 400,00
42	Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm	m3	0,30	0,00	6 000,00	1 800,00
43	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	7,20	0,00	2 102,00	15 134,40
44	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,20	0,00	340,00	2 448,00
45	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,02	0,00	15,00	540,30
46	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,20	0,00	2 100,00	15 120,00
46	Ostatní					
47	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	40,00	0,00	450,00	18 000,00
48	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	10,00	0,00	450,00	4 500,00
49	HZS	hod	20,00	0,00	450,00	9 000,00
	Cena KT celkem bez DPH					576 697,70